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Odpowiedź 

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu ul. Reymonta 8 – zwane 

Zamawiającym, w odpowiedzi na wiadomość dot. zamówienia w postępowaniu ZP.261.110.2024 - 

Zakup wraz z dostawą tabliczek Braille’a 100 szt, przenośnej pętli indukcyjnej 1szt, nakładek na poręcze 10 

szt, kątników schodowych 39 szt, taśmy antypoślizgowej 5 szt, oraz zakup wraz z dostawą i montażem 

recepcyjnej pZakup wraz z dostawą tabliczek Braille’a 100 szt, przenośnej pętli indukcyjnej 1szt, nakładek na 

poręcze 10 szt, kątników schodowych 39 szt, taśmy antypoślizgowej 5 szt, oraz zakup wraz z dostawą i 

montażem recepcyjnej pętli indukcyjnej do punktu obsługi CTC 1 szt.ętli indukcyjnej do punktu obsługi CTC 1 

szt. udziela następujących wyjaśnień:  

Pytanie 1:  

Dotyczy: 1. Zakup wraz z dostawą Tabliczek Braille’a z tworzywa sztucznego - 100 sztuk. 

Zamawiający specyfikuje „5. Tabliczka o wymiarach 100x160 mm z 60 znakami” 

Żadna z podanych nazw pomieszczeń nie składa się z 60 znaków. Czy Zamawiający wymaga 60 znaków na każdej 

tabliczce czy też jest to maksymalna liczba znaków jaka może być wymagana do umieszczenia na tabliczce? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający informuje, że maksymalna liczba znaków dla tabliczki to 60 znaków. 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy: 1. Zakup wraz z dostawą Tabliczek Braille’a z tworzywa sztucznego - 100 sztuk. 

Czy Zamawiający wymaga montażu rozwiązań? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga montażu dla powyższego przedmiotu umowy. 
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Pytanie 3:  

Dotyczy: 2. Zakup wraz z dostawą przenośnej pętli indukcyjnej do spotkań face to face - 1 sztuka. 

Zamawiający specyfikuje „8. Wejście mikrofonu zewnętrznego (gniazdo 3,5 mm jack, czułość wejścia 5mV-

1.5Vrms, -45dBu, max poziom syg. 1.5Vrms (+5.7dBu).” Według naszej najlepszej wiedzy czułość wejścia w 

pętlach przenośnych wynosi 5mV-1.5Vrms, -4.5dBu. Prawdopodobnie nastąpiła omyłka pisarska dla wartości -

4.5dBu (zamiast -4.5dBu zapisano -45dBu) Czy Zamawiający zmieni wymaganie na „Wejście mikrofonu 

zewnętrznego (gniazdo 3,5 mm jack, czułość wejścia 5mV-1.5Vrms, -4.5dBu, max poziom syg. 1.5Vrms 

(+5.7dBu).”? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia. Nowy opis przedmiotu 

zamówienia w punkcie 8 otrzymuje brzmienie: Wejście mikrofonu zewnętrznego (gniazdo 3,5 mm jack, czułość 

wejścia 5mV-1.5Vrms, -4.5dBu, max poziom syg. 1.5Vrms (+5.7dBu). 

Pytanie 4:  

Dotyczy: 2. Zakup wraz z dostawą przenośnej pętli indukcyjnej do spotkań face to face - 1 sztuka. 

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia pętli z zewnętrznym mikrofonem na gęsiej szyi? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający wymaga dostarczenia pętli z zewnętrznym mikrofonem na gęsiej szyi. 

 

Pytanie 5:  

Dotyczy: 3. Zakup wraz z dostawą Nakładki na poręcze - 10 sztuk. Zamawiający specyfikuje „5. Rozpiska nakładek 

na poręcze: Parter x4 szt, I Piętro x2 szt, II Piętro x2 szt, III Pietro x3 szt” co razem daje 11 sztuk, natomiast w 

pozycji ilość Zamawiający podaje „10 sztuk”. Ile sztuk nakładek na poręcze wymaga Zamawiający? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający wymaga 10 sztuk nakładek na poręcze. Nowy opis przedmiotu 

zamówienia w punkcie 5 otrzymuje brzmienie: 

Rozpiska nakładek na poręcze: Parter x4 szt, I Piętro x2 szt,II Piętro x2 szt, III Piętro x2 szt. 
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Pytanie 6:  

Dotyczy: 4. Zakup wraz z dostawą Kątnika schodowego - 39 sztuk Zamawiający specyfikuje „4. Kolor: czarny.” 

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia kątnika aluminiowego, którego antypoślizgowa wkładka z tworzywa 

sztucznego będzie w kolorze czarnym? Czy kolor zostanie ustalony na etapie realizacji? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający informuje, że wkładka z tworzywa sztucznego ma być w kolorze 

czarnym. 

 

Pytanie 7:  

Dotyczy: 4. Zakup wraz z dostawą Kątnika schodowego - 39 sztuk 

Zamawiający specyfikuje „5. Rodzaj kleju: akryl”. Według naszej najlepszej wiedzy do montażu kątników używa 

się klei montażowych dobierając jego rodzaj do konkretnej powierzchni. Kątniki schodowe można również 

montować za pomocą śrub. Czy Zamawiający usunie zapis: „5. Rodzaj kleju: akryl”? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający usuwa zapis „Rodzaj kleju akryl”. Nowy opis przedmiotu zamówienia 

w punkcie 5  otrzymuje brzmienie: 

Rodzaj kleju dla podłoża lastryko. 

Pytanie 8:  

Dotyczy: 4. Zakup wraz z dostawą Kątnika schodowego - 39 sztuk. Zamawiający specyfikuje „5. Rodzaj kleju: 

akryl. Według naszej najlepszej wiedzy do montażu kątników używa się klei montażowych dobierając jego rodzaj 

do konkretnej powierzchni. Czy Zamawiający dopuszcza inne rodzaje klejów montażowych? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza inne rodzaje klejów. 

 

Pytanie 9:  

Dotyczy: 4. Zakup wraz z dostawą Kątnika schodowego - 39 sztuk Zamawiający specyfikuje „5. Rodzaj kleju: akryl. 

Według naszej najlepszej wiedzy do montażu kątników używa się klei montażowych dobierając jego rodzaj do 

konkretnej powierzchni. Czy wymaga dostarczenia kleju z kątnikami? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający wymaga dostarczenia kleju z kątnikami.  
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Pytanie 10:  

Dotyczy: 4. Zakup wraz z dostawą Kątnika schodowego - 39 sztuk. Czy Zamawiający wymaga montażu rozwiązań? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie wymaga montażu. 

 

Pytanie 11:  

Dotyczy: 5. Zakup wraz z dostawą Taśmy antypoślizgowej - 5 sztuk Zamawiający specyfikuje  

„3. Długość: 18,3 mb.”. Czy Zamawiający dopuści taśmy o długości 18 mb? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuszcza taśmę o długości 18 mb. 

Nowy opis przedmiotu zamówienia w punkcie 3  otrzymuje brzmienie: 

Długość: 18 mb. 

Pytanie 12:  

Dotyczy: 5. Zakup wraz z dostawą Taśmy antypoślizgowej - 5 sztuk Czy Zamawiający wymaga montażu 

rozwiązań? 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie wymaga montażu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

sprawę prowadzi: Paweł Gajda tel. 77 454 54 01 wew. 420  
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